2015-2016学年第二学期学期初本科生选课通知

教通[2016] 7号

各学院：

    根据第二批次选课结果情况，教务处已经完成了对2015-2016学年第二学期部分课程课表的调整工作。现将学期初本科生本选课的有关事项通知如下：

    1．本次选课时间为2016年2月23日～2016年3月9日。
    2．本次选课期间，教务处将从2月24日起每天中午处理一次选课申请数据。为避免误删课程，3月8日之后提交的退选课程申请系统不会处理，请学生在选课截止前及时确认自己的选课结果。
3．本次选课期间选课系统将实时提示选课申请情况，人数不允许超出已设课程容量，一般情况下如果选课申请提交成功即可成功选课；提交申请时提示已满即证明申请选课排队数已达到课程容量上限，请改选其它课程。
4．根据本次选课人数实际情况，教务处会对个别课程的时间和地点进行调整，具体上课时间地点以3月10日最终公布的课表为准。请各学院务必通知每一位任课教师及学生上网查询课程安排。
5.部分思想政治课、公共体育课、公共计算机等校级公共课程已经取消优选班级限制，请各学院指导好本院学生相关课程的选课工作。特别通知学生要注意的是已经按优选班选上的课程，请尽量不要退选，若出现退选课程后想撤销，但对应课程的容量已满情况，教务处将不再给予补选，只能在后续学期选修相关课。
6. 请通知学生于3月11日前务必登录系统确认选课结果，若发现异常的，请及时向教务科反映。3月11日后，教务处不再办理课程的补改选工作，并请通知任课教师打印正式选课名单，请学生查询打印记录好自己的选课课表，期末考试学生只能根据自己的选课结果考试，不能参加选课结果以外课程的考试。
    7．重新学习选课系统将在第3教学周开通，第1-2教学周学生可取得任课教师同意后先跟班听课，第3教学周后按要求进行重新学习选课。
    8．请2012级本科班的导师或班主任根据专业培养方案指导学生认真核对自己的学习情况，在本学期尽量将完成需重新学习的课程，及时补修未修的课程，以免影响正常毕业。
9. 请学生注意管理好个人登录教务平台的密码，选课结束后，务必先注销系统，再关闭全部浏览器页面。
                                     教   务   处

                                 二〇一六年二月二十四日